OU Jarve Biopuhastus reoveeseire proovide kullerile iileandmise ajagraafik 2025.a.

Proovi Gileandmise koht: Ida-Viru maakond, Kohtla-Jarve linn, Jarve linnaosa, Uus-Tehase tn 3

Lisa 2

Proov voetakse reoveepuhastusjaama sisenevast reoveest Terviseameti poolt vdljastatud taarasse, taidetakse
kaaskiri ning antakse koos kiilmakehaga Terviseameti poolt edastatud termokastis tle graafikus margitud ajal

Cargobus’i kullerile.

Nadal

10
12
15
17
19
21
23
25
28
30
33
35
37
39
41
43
45
47
49
51

Nadalapaev
esmaspaev
esmaspaev
esmaspaev
esmaspaev
esmaspaev
esmaspaev
esmaspaev
esmaspaev
esmaspaev
esmaspaev
esmaspaev
esmaspaev
esmaspaev
esmaspaev
esmaspaev
esmaspaev
esmaspaev
esmaspaev
esmaspaev
esmaspaev
esmaspaev
esmaspaev
esmaspaev

Terviseameti tildkontakt:

Reoveepuhastusjaama kontaktisik:

Cargobus uldkontakt:

Kullerile proovi ileandmise graafik

Kuupaev

20. jaanuar 2025. a.

3. veebruar 2025. a.

17. veebruar 2025. a.
3. marts 2025. a.
17. marts 2025. a.

7.a

prill 2025. a.

21. aprill 2025. a.
5. mai 2025. a.

19.

mai 2025. a.

2. juuni 2025. a.

16.]

uuni 2025. a.

7. juuli 2025. a.

21. juuli 2025. a.
11. august 2025. a.
25. august 2025. a.

8. september 2025. a.
22. september 2025. a.
6. oktoober 2025. a.
20. oktoober 2025. a.
3. november 2025. a.
17. november 2025. a.
1. detsember 2025. a.
15. detsember 2025. a.

kliendihaldus telefon: 7943600

Andra Villers

e-post:
telefon: 5057706

Kellaaeg
09:00-10:00
09:00-10:00
09:00-10:00
09:00-10:00
09:00-10:00
09:00-10:00
09:00-10:00
09:00-10:00
09:00-10:00
09:00-10:00
09:00-10:00
09:00-10:00
09:00-10:00
09:00-10:00
09:00-10:00
09:00-10:00
09:00-10:00
09:00-10:00
09:00-10:00
09:00-10:00
09:00-10:00
09:00-10:00
09:00-10:00

tallinnalabor@terviseamet.ee

e-post: andra.villers@idavesi.ee
klienditeenindus telefon: 17799

e-post: info@cargobus.ee



